



ZSCech40/334/20

Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO
ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

uzavřené dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku mezi smluvními stranami:

Základní škola, Rokycany, Čechova 40

Se sídlem: Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany

Zastoupená: MUDr. Ivanou Faitovou, ředitelkou školy

IČ: 48380261

Neplátci DPH ve vztahu k poptávanému předmětu plnění

bankovní spojení: 842494369/0800, bankovní institut: Česká spořitelna a.s.

(dále jen „**Objednatel**“)

a

CONCEPT STAV s.r.o.

se sídlem: KLOSTERMANNOVA 635, ROKYCANY 337 01

IČ: 05020824

DIČ: 05020824

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni v oddíle C, vložce 32641

bankovní spojení: č.: 9334772001/5500 vedený u Raiffeisenbank, a.s., plátce DPH,

Zastoupen/jednající ve věcech smluvních: Adam Šístek, jednatel společnosti

(dále jen „**Zhotovitel**“)

Objednatel a Zhotovitel dále každý jednotlivě jen „**Smluvní strana**“ a společně jen „**Smluvní strany**“

Tímto Dodatkem č. 1 Smlouvy o dílo se upravuje předmět díla a tím i oddíl III. Cena za dílo, platební podmínky, čl. č. 3.1.

I. Preambule

Smluvní strany uzavřely smlouvu o dílo dne 18.12.2019 na základě zadávacího řízení k veřejné zakázce malého rozsahu na stavební práce s názvem „**STAVEBNÍ PRÁCE-MODERNIZACE TRÉNINKOVÝCH PRACOVÍŠŤ NA ZŠ ČECHOVA ROKYCANY**“ (dále jen „zakázka“) zadávané dle § 27 zák. č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) v souladu s pravidly Integrovaného regionálního operačního programu na veřejnou zakázku (Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020), v rámci projektu spolufinancovaného Evropskou unií prostřednictvím Integrovaného regionálního operačního programu, IROP s názvem: Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010676, a to mezi objednatel, jakožto zadavatelem zakázky, a zhotovitelem, jakožto vybraným uchazečem (dle znění ZZVZ „účastníkem“).



II. Předmět dodatku

- 2.1. Předmětem tohoto dodatku č.1 je změna smlouvy dílo, a to úprava předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce a s tím související změna cena díla. Změna rozsahu díla není podstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 odst. 4 zákona.
- 2.2. Smluvní strany se dohodly v souladu s ust. § 222 odst.4 ZZVZ a odst. 5 ZZVZ (kap. 9.2.2, 9.2.3 Metodický pokyn pro oblast zadávání zakázek pro programové období 2014-2020) na úpravě předmětu smlouvy o dílo o méněpráce a vícepráce, podrobně specifikované v přílohách č. 1 tohoto dodatku, kterou tvoří Změnový list stavby č.1. Jedná se o stavební práce, které nemění celkovou povahu veřejné zakázky a nebyly obsaženy v původních zadávacích podmínkách.
- 2.3. Změna ceny díla:
V souvislosti s úpravou předmětu smlouvy o dílo se smluvní strany dohodly na úpravě ceny díla v rozsahu prací podrobně specifikovaných v příloze č.1 tohoto dodatku.

Cena díla dle SoD ze dne 18.12.2019 (původní cena díla vstupní)		892 345,86	Kč bez DPH
Změnový list č.1	Méněpráce	- 60 497,31	Kč bez DPH
	Vícepráce	38 812,03	Kč bez DPH
Cena díla dle Dodatku č.1 SoD (výsledná)		870 660,58	Kč bez DPH
Změna závazku ze smlouvy ZzS/(absolutní hodnota)		99 309,34 Kč	
Kontrolní výpočet (Změna ZzS / Smluvní cena) < 15 %		11,13 %	
Druh veřejné zakázky		Stavební práce	

Změna ceny díla stanovena v oddíle Cena za dílo, platební podmínky, čl. č. III.1. smlouvy o dílo je Dodatkem č. 1 upravena takto:

„Oddíl III. Cena za dílo

- 3.1. Smluvní strany se dohodly na této výši ceny za dílo:

Původní cena bez DPH: 892 345,86 Kč

Snížení ceny bez DPH: (mínus) 21 685,28 Kč

5.1.1 Cena bez DPH: 870 660,58 Kč

5.1.2 DPH ve výši 21 %: 182 838,72 Kč

5.1.3 Cena včetně DPH ve výši: 1 053 499,30 Kč “

III. Další ustanovení

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy o dílo ze dne 18. 12. 2019 č. jednací ZSCech40/514/19 zůstávají v plném rozsahu v platnosti a beze změny.
- 3.2. Měnit nebo doplňovat text tohoto Dodatku č. 1 smlouvy je možné jen formou písemných, oboustranně odsouhlasených dodatků.



- 3.3. Dodatek č. 1 má 3 stránky, je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení obdrží zhotovitel a jedno vyhotovení objednatel.
- 3.4. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo ze dne 18. 12. 2019 č. jednací ZSCech40/514/19.
- 3.5. Tento Dodatek č.1 nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.
- 3.6. Tento Dodatek č.1 nabývá účinnosti dnem uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv.

IV. Přílohy dodatku č.1

Příloha č.1 Změnový list č. 001/2020

Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem tohoto dodatku řádně seznámily, s jeho obsahem souhlasí, že dodatek uzavírají svobodně, nikoli v tísní, či za nevýhodných podmínek. Na důkaz připojují své podpisy.

V Rokycanech dne 31.07.2020

za **Základní škola, Rokycany, Čechova 40**

V Rokycanech dne 31.07.2020

za **CONCEPT STAV s.r.o.**

.....
MUDr. Ivana Faitová
ředitelka školy
(objednatel)

.....
Adam Šístek
jednatel
(zhotovitel)



Změnový list č.ZL001/2020

Příloha číslo 1 Dodatku č.1 ze dne 31.07.2020 SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

Projekt: Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40, registrační číslo projektu CZ.06.2.67/0.0/0.0/18_108/0010676

Název akce: STAVEBNÍ PRÁCE-MODERNIZACE TRÉNINKOVÝCH PRACOVIŠŤ NA ZŠ ČECHOVA ROKYCANY

ZHOTOVITEL:

CONCEPT STAV s.r.o.

se sídlem: KLOSTERMANNOVA 635, ROKYCANY 337 01

IČ: 05020824

DIČ: 05020824

Zastoupen: Adamem Šístkem, jednatelem společnosti

OBJEDNATEL:

Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Se sídlem: Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany

Zastoupená: MUDr. Ivanou Faitovou, ředitelkou školy

IČ: 48380261

Datum: 31.07.2020

Vypracoval: Adam Šístek, CONCEPT STAV s.r.o.

Schválil: A.D.S. Rokycany s.r.o., Ing. Oldřich Dienstbier

Popis a zdůvodnění změny:

Změny proběhly z důvodu, přesnější specifikace vstupních vlivů. Jednalo se o to, že při vyhotovení projektové dokumentace nebylo možné jednotlivé konstrukce detailněji prověřit a revidovat. Z toho důvodu se měnilo, případně jen části, nebo celky věci, otvorů atd. Další změny se projeví v návaznosti na stávající konstrukce, některé části zůstaly stávající (zdravotechnika) byla vyhovující. Změny promítnuté ve změně výměr obkladů atd. V PD se počítalo s větším rozsahem, ale část rozsahu byla nahrazena obkladovým materiálem plošným. Co se týká změn v elektroinstalaci, promítla se situace stávajícího poddimenzovaného rozvodu, pro potřeby revize a kvalitního fungování nové elektroinstalace bylo potřeba do vystrojit rozvaděče, tak aby realizace odpovídala normě a jejím požadavkům. To samé platilo o navýšení dodávky svítidel do ne dobře osvětlených míst, potřeba dobrého světleného toku z důvodu pohybu dětí. Změny uvedené promítnuty do rekapitulace VP/MP v daném rozsahu níže. Změny nezakládají podstatnou změnu rozsahu díla a byly projednány s projektantem stavby.

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství/SoD/vstupní	Množství/změna závazku	Cena / MJ	Celkem/změna závazku	DPH	Cena s DPH/změna na závazku	VP/MP	Výše změny závazku v Kč
7	642942111	Osazení zárubní dveřních obkl., pl. do 2,5 m2	kus	6,00000	2,00	761,00	1 522,00	21,00	1 841,62	mínus/MP	-3 044,00
13	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	4,00	13,70	54,80	21,00	66,31	mínus/MP	-27,40
14	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,44100	5,00	201,51	1 007,55	21,00	1 219,14	mínus/MP	-1 096,42
33	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	1,00	8 544,00	8 544,00	21,00	10 338,24	mínus/MP	-8 544,00
34	725534222	D+M ohříváč průtokový	soubor	2,00000	1,00	8 250,00	8 250,00	21,00	9 982,50	mínus/MP	-8 250,00
35	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	2,00000	1,00	550,00	550,00	21,00	665,50	mínus/MP	-550,00
37	64212130	Umyvadlo zdravotní 64x55 cm s otvorem včetně upevňovací sady, odkládací plochy	kus	2,00000	1,00	3 250,00	3 250,00	21,00	3 932,50	mínus/MP	-3 250,00
51	781475112	Montáž Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	21,96000	4,07	596,00	2 422,74	21,00	2 931,52	mínus/MP	-10 665,42
52	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	23,40000	10,00	90,00	900,00	21,00	1 089,00	mínus/MP	-1 206,00



53	5978137001	Obklad 15x15 cm - dle výběru investora - kuchyně	m2	22,68000	7,00	350,00	2 450,00	21,00	2 964,50	mínus/MP	-5 488,00
54	781497131R001	Lišta k obkladům	m	30,69000	10,00	48,00	480,00	21,00	580,80	mínus/MP	-993,12
56	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	29,43000	10,00	193,50	1 935,00	21,00	2 341,35	mínus/MP	-3 759,71
57	783601811	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	29,43000	10,00	18,00	180,00	21,00	217,80	mínus/MP	-349,74
62	55346623	Žaluzie vertikální, interiérová 50 do 4,5 m2	m2	46,80000	30,00	780,00	23 400,00	21,00	28 314,00	mínus/MP	-13 104,00
65	210110041	M+D Spínač jednopólový pod omítku, 10 A / 250 V, IP 20, komplet	kus	4,00000	8,00	60,80	486,40	21,00	588,54	plus/VP	243,20
70	210201511	Montáž svítidla	kus	4,00000	13,00	350,00	4 550,00	21,00	5 505,50	plus/VP	3 150,00
71	210800105	M+D Kabel CYKY 750 J 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	120,00000	139,50	28,90	4 031,55	21,00	4 878,18	plus/VP	563,55
72	210800106	M+D Kabel CYKY 750 J 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	140,00000	181,50	28,90	5 245,35	21,00	6 346,87	plus/VP	1 199,35
73	210800116	M+D Kabel CYKY 750 J 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	110,00000	143,00	29,90	4 275,70	21,00	5 173,60	plus/VP	986,70
79	2112345VL2	Svítidlo LED stropní, 26 W, IP 20	kus	10,00000	13,00	1 850,00	24 050,00	21,00	29 100,50	plus/VP	5 550,00
81	358891502Ra	Chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 16 / 1N / 003	kus	5,00000	7,00	1 654,00	11 578,00	21,00	14 009,38	plus/VP	3 308,00
82	210111113	Zásuvka průmyslová pětipólová šikmá, 16 A / 415 V, IP 44 včetně dodávky zásuvky	kus	2,00000	1,00	169,50	169,50	21,00	205,10	mínus/MP	-169,50
84	210800105	M+D Kabel CYKY 750 J 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	120,00000	145,00	28,90	4 190,50	21,00	5 070,51	plus/VP	722,50
85	210800106	M+D Kabel CYKY 750 J 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	160,00000	189,40	28,90	5 473,63	21,00	6 623,09	plus/VP	849,63
86	210800113	Kabel CYKY 750 J 4x10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	60,00000	85,01	34,41	2 925,19	21,00	3 539,48	plus/VP	860,59
87	210800116	M+D Kabel CYKY 750 J 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	40,00000	55,00	29,90	1 644,50	21,00	1 989,85	plus/VP	448,50
90	210120569R00c	M+D Zásuvka dvojnásobná pod omítku, 16 A / 250 V, IP 20 / ZMĚNA ZA SDK KRABICE	kus	38,00000	48,00	320,00	15 360,00	21,00	18 585,60	plus/VP	3 200,00
93	21123456VL3r	Kusová zkouška rozvaděče	kus	1,00000	2,00	1 250,00	2 500,00	21,00	3 025,00	plus/VP	1 250,00
98	622300175RT2b	Montáž elektroinstalační krabice PVC včetně dodávky krabice typ KU 68 - 1901	kus	45,00000	55,00	90,00	4 950,00	21,00	5 989,50	plus/VP	900,00
101	358891502	Chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 10 / 1N / 003	kus	1,00000	5,00	1 745,00	8 725,00	21,00	10 557,25	plus/VP	6 980,00
103	358891502Rr	Chránič čtyřpólový proudový, typ PF7 - 25 / 4 / 003	kus	2,00000	6,00	2 150,00	12 900,00	21,00	15 609,00	plus/VP	8 600,00
CELKEM změna závazku ze smlouvy Zs/MÉNĚPRÁCE/mínusové položky bez DPH									-60 497,31 Kč		
CELKEM změna závazku ze smlouvy Zs/VÍCEPRÁCE/plusové položky bez DPH									38 812,03 Kč		
Celkem vstupní cena bez DPH dle SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19, bez DPH									892 345,86 Kč		
Cena díla dle Dodatku č. 1 SoD (výsledná) bez DPH									870 660,58 Kč		



Přílohy: Rozdílový list (REKAPITULACE STAVBY-Položkový rozpočet stavby-přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19) ze dne 31.7.2020

Za objednatele CONCEPT STAV s.r.o., schválil: Adam Šístek, jednatel

Datum: 31.7.2020, v Rokycanech

Za zhotovitele Základní škola, Rokycany, Čechova 40 schválila: MUDr. Ivana Faitová, ředitelka školy

....., Datum: 31.7.2020, v Rokycanech

REKAPITULACE STAVBY - Položkový rozpočet stavby

- přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

Stavba:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
Objekt:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
Rozpočet:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

Objednatel:	Základní škola, Rokycany, Čechova 40 Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany	IČO: 48380261 DIČ: neplátce DPH
-------------	---	------------------------------------

Zhotovitel:	CONCEPT STAV s.r.o. KLOSTERMANNOVA 635 ROKYCANY 337 01	IČO: 05020824 DIČ: CZ05020824
-------------	---	--

Vypracoval:	Adam Šístek	
-------------	-------------	--

Rozpis ceny		Celkem
HSV		156 266,43
PSV		436 206,28
MON		255 083,87
Vedlejší náklady		23 104,00
Ostatní náklady		0,00
Celkem		870 660,58

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	870 660,58 CZK
Základní DPH	21 %	182 838,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	1 053 499,30 CZK
--------------------------	-------------------------

v Rokycanech dne 31.07.2020

Adam Šístek

Za zhotovitele

MUDr. Ivana Faitová

Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			700,00	0
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			19 026,00	2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			25 334,06	3
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			59 527,14	7
64	Výplně otvorů	HSV			1 522,00	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			12 152,54	1
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			19 818,52	2
96	Bourání konstrukcí	HSV			5 292,24	1
97	Prorážení otvorů	HSV			567,46	0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			9 202,90	1
722	Vnitřní vodovod	PSV			18 272,19	2
725	Zařizovací předměty	PSV			30 904,00	4
735	Otopná tělesa	PSV			15 000,00	2
766	Konstrukce truhlářské	PSV			26 040,72	3
767	Konstrukce zámečnické	PSV			2 074,00	0
776	Podlahy povlakové	PSV			225 279,84	26
781	Obklady keramické	PSV			6 316,33	1
783	Nátěry	PSV			2 115,00	0

784	Malby	PSV			37 821,30	4
786	Čalounické úpravy	PSV			63 180,00	7
M21a	Elektromontáže	MON			76 857,54	9
M21b	Elektromontáže	MON			178 226,33	20
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			12 326,47	1
VN	Vedlejší náklady	VN			23 104,00	3
Cena celkem					870 660,58	100

Položkový rozpočet - přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

S:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
O:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
R:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Gen. soustava / platnost	Změna položky závazku - MJ - skutečnost prací	Změna položky závazku - CENA bez DPH - skutečnost prací	Méněpráce CELKEM bez DPH	Vícepráce CELKEM bez DPH
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce						700,00		847,00					
1	342255024	Příčky z porobetonových desek tl. 10 cm desky P 2 - 500, 599 x 249 x 100 mm	m2	1,00000	700,00	700,00	21,00	847,00	RTS 19/ II				
Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy						19 026,00		23 021,46					
2	602011141	Štuk na stěnách vnitřní, ručně tluštěna vrstvy 4 mm - strop	m2	126,84000	150,00	19 026,00	21,00	23 021,46	RTS 19/ II				
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní						150,00		25 334,06					
3	611421331	Oprava váp.omítek stropů do 30% plochy - štukových	m2	126,84000	194,00	24 606,96	21,00	29 774,42	RTS 19/ II				
4	612421637	Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková	m2	2,20000	330,50	727,10	21,00	879,79	RTS 19/ II				
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						342,80		59 527,14					
5	631312621	Zalítí rýhy mazaninou po kanalizaci tl. 5 - 8 cm C 20/25	m3	0,05000	3 295,00	164,75	21,00	199,35	RTS 19/ II				
6	632419110	Samonivelač. stěrka, ruční zpracování tl.10 mm	m2	126,84000	468,01	59 362,39	21,00	71 828,49	RTS 19/ II				
Díl: 64 Výplně otvorů						53 175,00		4 566,00				3 044,00	0,00
7	642942111	Osazení zárubní dveřních obl., pl. do 2,5 m2	kus	6,00000	761,00	4 566,00	21,00	5 524,86	RTS 19/ II	2,00000	1 522,00	3 044,00	
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy						135,53		12 152,54					
8	941955001	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	126,84000	95,81	12 152,54	21,00	14 704,57	RTS 19/ II				
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách						1 761,08		19 818,52					
9	952901111	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	126,84000	100,51	12 748,69	21,00	15 425,91	RTS 19/ II				
10	954211202	SDK obklad VZT potrubí , 3str.1x RF tl 12,5 mm	m	10,96800	599,00	6 569,83	21,00	7 949,49	RTS 19/ II				
11	9512345VL1	D+M hliníková krycí mřížka	kus	2,00000	250,00	500,00	21,00	605,00	RTS 19/ II				
Díl: 96 Bourání konstrukcí						5 735,00		6 416,06				1 123,82	0,00
12	962032231	Bourání zdiva z cihel pálených na MVC	m3	0,43200	695,00	300,24	21,00	363,29	RTS 19/ II				
13	968061125	Vyvěšení dřevěných dveřních křídel pl. do 2 m2	kus	6,00000	13,70	82,20	21,00	99,46	RTS 19/ II	4,00000	54,80	27,40	
14	968062455	Vybourání dřevěných dveřních zárubní pl. do 2 m2	m2	10,44100	201,51	2 103,97	21,00	2 545,80	RTS 19/ II	5,00000	1 007,55	1 096,42	
15	968062747	Vybourání dřevěných stěn plochy nad 4 m2	m2	20,59200	63,60	1 309,65	21,00	1 584,68	RTS 19/ II				
16	974049133	Vysekání rýh v betonových podlahách 5x10 cm	m	10,00000	262,00	2 620,00	21,00	3 170,20	RTS 19/ II				
Díl: 97 Prorážení otvorů						1 467,01		567,46					
17	978059531	Odsekání vnitřních obkladů stěn nad 2 m2	m2	6,18750	91,71	567,46	21,00	686,63	RTS 19/ II				
Díl: 721 Vnitřní kanalizace						913,00		9 202,90					
18	721140916	Napojení dosavadního potrubí DN 100	kus	1,00000	767,99	767,99	21,00	929,27	RTS 19/ II				
19	721176103	Potrubí HT přípojovací D 50 x 1,8 mm	m	3,30000	218,50	721,05	21,00	872,47	RTS 19/ II				
20	721176105	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm	m	9,40000	699,00	6 570,60	21,00	7 950,43	RTS 19/ II				
21	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 110	m	12,74000	20,50	261,17	21,00	316,02	RTS 19/ II				

Položkový rozpočet - přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

S:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
O:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
R:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Gen. soustava / platnost	Změna položky závazku - MJ - skutečnost prací	Změna položky závazku - CENA bez DPH - skutečnost prací	Méněpráce CELKEM bez DPH	Vícepráce CELKEM bez DPH
22	721242111R03	HT koleno 50	kus	6,00000	50,00	300,00	21,00	363,00	RTS 19/ II				
23	721242111RV1	HT koleno 100	kus	2,00000	100,00	200,00	21,00	242,00	RTS 19/ II				
24	998721102	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 12 m	t	0,60171	635,00	382,09	21,00	462,33	RTS 19/ II				
Díl: 722 Vnitřní vodovod					707,25	18 272,19		22 109,35					
25	722172312	Potrubí z PPR, studená, D 25x3,5 mm, vč.zed.výpom.	m	20,79000	335,49	6 974,84	21,00	8 439,56	RTS 19/ II				
26	722172332	Potrubí z PPR, teplá, D 25x4,2 mm, vč. zed. výpom.	m	20,79000	342,49	7 120,37	21,00	8 615,65	RTS 19/ II				
27	722181212	Izolace nápleková tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm	m	28,38000	64,60	1 833,35	21,00	2 218,35	RTS 19/ II				
28	722220121	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	1,00000	396,50	396,50	21,00	479,77	RTS 19/ II				
29	722290226	Zkouška tlaku potrubí závitového do DN 50	m	28,38000	38,50	1 092,63	21,00	1 322,08	RTS 19/ II				
30	123456VL1	D+M roháček	kus	5,00000	145,00	725,00	21,00	877,25	RTS 19/ II				
31	998722102	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 12 m	t	0,22366	579,00	129,50	21,00	156,70	RTS 19/ II				
Díl: 725 Zařizovací předměty					2 825,00	51 498,00		62 312,58				20 594,00	0,00
32	725210821	Demontáž umyvadel bez výtokových armatur	soubor	1,00000	5 660,00	5 660,00	21,00	6 848,60	RTS 19/ II				
33	725219401	Montáž umyvadel na šrouby do zdiva	soubor	2,00000	8 544,00	17 088,00	21,00	20 676,48	RTS 19/ II	1,00000	8 544,00	8 544,00	
34	725534222	D+M ohřivač průtokový	soubor	2,00000	8 250,00	16 500,00	21,00	19 965,00	RTS 19/ II	1,00000	8 250,00	8 250,00	
35	725829202	Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné	kus	2,00000	550,00	1 100,00	21,00	1 331,00	RTS 19/ II	1,00000	550,00	550,00	
36	55144134	Baterie umyvadlová	kus	1,00000	4 650,00	4 650,00	21,00	5 626,50	RTS 19/ II				
37	64212130	Umyvadlo zdravotní 64x55 cm s otvorem včetně upevňovacích sad, odkládací plochy	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00	21,00	7 865,00	RTS 18/ I	1,00000	3 250,00	3 250,00	
Díl: 735 Otopná tělesa					20,08	15 000,00		18 150,00					
38	735119140	Montáž těles otopných	kus	10,00000	950,00	9 500,00	21,00	11 495,00	RTS 19/ II				
39	735151822	Demontáž otopných těles	kus	10,00000	550,00	5 500,00	21,00	6 655,00	RTS 19/ II				
Díl: 766 Konstrukce truhlářské					250,00	26 040,72		31 509,27					
40	766661122	Montáž dveří do zárubně,otevřívavých 1kf.nad 0,8 m vč. zárubní a kování - bez úpravy	kus	2,00000	1 250,00	2 500,00	21,00	3 025,00	RTS 19/ II				
41	766812840	Demontáž kuchyňských linek do 2,5 m	kus	2,00000	3 650,00	7 300,00	21,00	8 833,00	RTS 19/ II				
42	61161803	Dveře vnitřní hladké, plně, voština CPL lamino 1kf.dýha 90x197 vč. kování	kus	2,00000	4 850,00	9 700,00	21,00	11 737,00	RTS 19/ II				
43	61181251.A	Zárubeň obkladová š. 90 cm/tl. stěny 7-15cm	kus	2,00000	3 250,00	6 500,00	21,00	7 865,00	RTS 19/ II				
44	998766102	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m	t	0,04000	1 018,00	40,72	21,00	49,27	RTS 19/ II				
Díl: 767 Konstrukce zámečnické					8 435,01	2 074,00		2 509,54					
45	767131801	Demontáž dvířek - výdejní okénko vč. likvidace	m2	1,00000	220,00	220,00	21,00	266,20	RTS 19/ II				
46	76712345VI1	D+M míže FeZn s dveřmi	kus	1,00000	1 854,00	1 854,00	21,00	2 243,34	RTS 19/ II				
Díl: 776 Podlahy povlakové					60,90	225 279,84		272 588,61					

Položkový rozpočet - přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

S:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
O:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
R:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Gen. soustava / platnost	Změna položky závazku - MJ - skutečnost prací	Změna položky závazku - CENA bez DPH - skutečnost prací	Méněpráce CELKEM bez DPH	Vícepráce CELKEM bez DPH
47	776511810	Odstranění PVC a koberců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	126,84000	88,00	11 161,92	21,00	13 505,92	RTS 19/ II				
48	776521100	Lepení povlak.podlah z pásů PVC pouze položení - PVC ve specifikaci	m2	126,84000	280,00	35 515,20	21,00	42 973,39	RTS 19/ II				
49	28410177	PVC krytina tl. 2,0 mm,nášlapná vrstva min. 0,4 mm vč. soklíku	m2	139,52400	1 280,00	178 590,72	21,00	216 094,77	RTS 19/ II				
50	998776202	Přesun hmot pro podlahy povlakové, výšky do 12 m	%	15,00000	0,80	12,00	21,00	14,52	RTS 19/ II				
Díl: 781					Obklady keramické	138,50	24 668,87	29 849,33				18 352,54	0,00
51	781475112	Montáž Obklad vnitřní stěn keramický, do tmele, 15x15 cm	m2	21,96000	596,00	13 088,16	21,00	15 836,67	RTS 19/ II	4,06500	2 422,74	10 665,42	
52	781491001	Montáž lišt k obkladům rohových, koutových i dilatačních	m	23,40000	90,00	2 106,00	21,00	2 548,26	RTS 19/ II	10,00000	900,00	1 206,00	
53	5978137001	Obklad 15x15 cm - dle výběru investora - kuchyně/upřesnění lokalizace pracoviště dílen	m2	22,68000	350,00	7 938,00	21,00	9 604,98	RTS 19/ II	7,00000	2 450,00	5 488,00	
54	781497131R001	Lišta k obkladům	m	30,69000	48,00	1 473,12	21,00	1 782,48	RTS 19/ II	10,00000	480,00	993,12	
55	998781102	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m	t	0,12159	523,00	63,59	21,00	76,94	RTS 19/ II				
Díl: 783					Nátěry	15,80	6 224,45	7 531,58				4 109,45	0,00
56	783225100	Nátěr syntetický kovových konstrukcí 2x + 1x email	m2	29,43000	193,50	5 694,71	21,00	6 890,60	RTS 19/ II	10,00000	1 935,00	3 759,71	
57	783601811	Odstranění nátěrů truhlářských, oken oškrábáním	m2	29,43000	18,00	529,74	21,00	640,99	RTS 19/ II	10,00000	180,00	349,74	
Díl: 784					Malby	2,90	37 821,30	45 763,77					
58	784191101	Penetrace podkladu univerzální 1x	m2	432,11720	16,50	7 129,93	21,00	8 627,22	RTS 19/ II				
59	784195322	Omyvatelný nátěr, barva	m2	129,02400	59,70	7 702,73	21,00	9 320,30	RTS 19/ II				
60	784195412	Malba tekutá, bílá, 2 x	m2	432,11720	53,20	22 988,64	21,00	27 816,25	RTS 19/ II				
Díl: 786					Čalounické úpravy	4 410,00	76 284,00	92 303,64				13 104,00	0,00
61	786622211	Žaluzie vertikální vnitřní AL lamely bílé dodávka žaluzie ve specifikaci/upřesněna stínící technika na orientaci horizontální	m2	46,80000	850,00	39 780,00	21,00	48 133,80	RTS 20/ II				
62	55346623	Žaluzie vertikální. interiérová 50 do 4,5 m2	m2	46,80000	780,00	36 504,00	21,00	44 169,84	RTS 19/ II	30,00000	23 400,00	13 104,00	
Díl: M21a					Elektromontáže	61 856,74	74 846,66					0,00	15 000,80
63	622300175	Montáž elektroinstalační krabice PVC včetně dodávky krabice typ KU 68 - 1901	kus	22,00000	58,39	1 284,58	21,00	1 554,34	RTS 19/ II				
64	622300175	Montáž elektroinstalační krabice PVC včetně dodávky krabice typ KU 68 - 1903	kus	12,00000	58,39	700,68	21,00	847,82	RTS 19/ II				
65	210110041	M+D Spínač jednopólový pod omítkou, 10 A / 250 V, IP 20, komplet	kus	4,00000	60,80	243,20	21,00	294,27	RTS 19/ II	8,00000	486,40		243,20
66	210111002	M+D Zásuvka jednonásobná pod omítkou, 16 A / 250 V, IP 20	kus	2,00000	92,29	184,58	21,00	223,34	RTS 19/ II				

Položkový rozpočet - přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

S:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
O:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
R:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Gen. soustava / platnost	Změna položky závazku - MJ - skutečnost prací	Změna položky závazku - CENA bez DPH - skutečnost prací	Méněpráce CELKEM bez DPH	Vícepráce CELKEM bez DPH
67	210111021	M+D Zásuvka dvojnásobná pod omítkou, 16 A / 250 V, IP 20	kus	16,00000	175,50	2 808,00	21,00	3 397,68	RTS 19/ II				
68	210120569	M+D Jistič trojpolový PL6 - B 16 / 34	kus	4,00000	250,00	1 000,00	21,00	1 210,00	RTS 19/ II				
69	210120803	Montáž chránič proudový s jističem	kus	6,00000	144,49	866,94	21,00	1 049,00	RTS 19/ II				
70	210201511	Montáž svítidla	kus	4,00000	350,00	1 400,00	21,00	1 694,00	RTS 19/ II	13,00000	4 550,00		3 150,00
71	210800105	M+D Kabel CYKY 750 J 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	120,00000	28,90	3 468,00	21,00	4 196,28	RTS 19/ II	139,50000	4 031,55		563,55
72	210800106	M+D Kabel CYKY 750 J 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	140,00000	28,90	4 046,00	21,00	4 895,66	RTS 19/ II	181,50000	5 245,35		1 199,35
73	210800116	M+D Kabel CYKY 750 J 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	110,00000	29,90	3 289,00	21,00	3 979,69	RTS 19/ II	143,00000	4 275,70		986,70
74	220301022	M+D Lišta elektroinstalační vkladací, typ EDK 100 x 40 (2 m)	kus	8,00000	63,01	504,08	21,00	609,94	RTS 19/ II				
75	210201511R00a	Montáž svítidla	kus	10,00000	550,00	5 500,00	21,00	6 655,00	RTS 19/ II				
76	2112345VL2a	Výchozí revize a zkoušky	kus	1,00000	4 500,00	4 500,00	21,00	5 445,00	RTS 19/ II				
77	622300175RT3a	Montáž elektroinstalační krabice odbočná s víčkem, typ KR - 97 včetně dodávky krabice	kus	4,00000	105,00	420,00	21,00	508,20	RTS 19/ II				
78	2112345VL1	Svítidlo LED pdo kuchyňskou linku, 14 W, IP 20- ZMĚNA DRUHU SVÍTIDLA	kus	4,00000	850,00	3 400,00	21,00	4 114,00	RTS 19/ II				
79	2112345VL2	Svítidlo LED stropní, 26 W, IP 20	kus	10,00000	1 850,00	18 500,00	21,00	22 385,00	RTS 19/ II	13,00000	24 050,00		5 550,00
80	358891502	Chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 10 / 1N / 003	kus	1,00000	1 471,68	1 471,68	21,00	1 780,73	RTS 19/ II				
81	358891502Ra	Chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 16 / 1N / 003	kus	5,00000	1 654,00	8 270,00	21,00	10 006,70	RTS 19/ II	7,00000	11 578,00		3 308,00
Díl: M21b Elektromontáže						154 584,60		187 047,37				169,50	23 811,23
82	210111113	Zásuvka průmyslová pětipolová šikmá, 16 A / 415 V, IP 44 včetně dodávky zásuvky	kus	2,00000	169,50	339,00	21,00	410,19	RTS 19/ II	1,00000	169,50	169,50	
83	210201511	Montáž svítidla	kus	28,00000	550,00	15 400,00	21,00	18 634,00	RTS 19/ II				
84	210800105	M+D Kabel CYKY 750 J 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	120,00000	28,90	3 468,00	21,00	4 196,28	RTS 19/ II	145,00000	4 190,50		722,50
85	210800106	M+D Kabel CYKY 750 J 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	160,00000	28,90	4 624,00	21,00	5 595,04	RTS 19/ II	189,39900	5 473,63		849,63
86	210800113	Kabel CYKY 750 J 4x10 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	60,00000	34,41	2 064,60	21,00	2 498,17	RTS 19/ II	85,01000	2 925,19		860,59
87	210800116	M+D Kabel CYKY 750 J 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou včetně dodávky kabelu	m	40,00000	29,90	1 196,00	21,00	1 447,16	RTS 19/ II	55,00000	1 644,50		448,50
88	210110041RT2b	M+D Spínač jednopólový pod omítkou, 10 A / 250 V, IP 20, komplet	kus	4,00000	350,00	1 400,00	21,00	1 694,00	RTS 19/ II				
89	210120569R00b	M+D Jistič trojpolový, typ PL7 - B 25 / 3	kus	1,00000	850,00	850,00	21,00	1 028,50	RTS 19/ II				

Položkový rozpočet - přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

S:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
O:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
R:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Gen. soustava / platnost	Změna položky závazku - MJ - skutečnost prací	Změna položky závazku - CENA bez DPH - skutečnost prací	Méněpráce CELKEM bez DPH	Vícepráce CELKEM bez DPH
90	210120569R00c	M+D Zásuvka dvojnásobná pod omítku, 16 A / 250 V, IP 20 / ZMĚNA ZA SDK KRABICE	kus	38,00000	320,00	12 160,00	21,00	14 713,60	RTS 19/ II	48,00000	15 360,00		3 200,00
91	210120569R00e	M+D Zásuvka jednonásobná pod omítku, 16 A / 250 V, IP 20	kus	7,00000	350,00	2 450,00	21,00	2 964,50	RTS 19/ II				
92	210120569R00rr	Jistič trojpolový, typ PL6 - B 16 / 3	kus	2,00000	850,00	1 700,00	21,00	2 057,00	RTS 19/ II				
93	2112345VL3r	Kusová zkouška rozvaděče	kus	1,00000	1 250,00	1 250,00	21,00	1 512,50	RTS 19/ II	2,00000	2 500,00		1 250,00
94	2112345VL1	M+D domovní rozvodnice pod omítku čtyřřadová, typ KLV - 48UPS, IP 40	kus	1,00000	1 850,00	1 850,00	21,00	2 238,50	RTS 19/ II				
95	2112345VL2	M+D Vypínač trojpolový, typ IS - 25 / 3	kus	1,00000	600,00	600,00	21,00	726,00	RTS 19/ II				
96	2112345VL2b	Výchozí revize a zkoušky	kus	1,00000	12 854,00	12 854,00	21,00	15 553,34	RTS 19/ II				
97	220301022R00b	M+D Lišta elektroinstalační vkladací, typ LHD 40 x 20 (2	kus	30,00000	90,00	2 700,00	21,00	3 267,00	RTS 19/ II				
98	622300175RT2b	Montáž elektroinstalační krabice PVC včetně dodávky krabice typ KU 68 - 1901	kus	45,00000	90,00	4 050,00	21,00	4 900,50	RTS 19/ II	55,00000	4 950,00		900,00
99	622300175RT3b	Montáž elektroinstalační krabice PVC včetně dodávky krabice typ KU 68 - 1903	kus	22,00000	70,00	1 540,00	21,00	1 863,40	RTS 19/ II				
100	2112345VL3	Svítilno stropní LED, 48 W, IP 20	kus	28,00000	2 390,00	66 920,00	21,00	80 973,20	RTS 19/ II				
101	358891502	Chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 10 / 1N / 003	kus	1,00000	1 745,00	1 745,00	21,00	2 111,45	RTS 19/ II	5,00000	8 725,00		6 980,00
102	358891502Rr	Chránič proudový s jističem, typ PFL6 - 16 / 1N / 003	kus	6,00000	1 854,00	11 124,00	21,00	13 460,04	RTS 19/ II				
103	358891502Rrr	Chránič čtyřpólový proudový, typ PF7 - 25 / 4 / 003	kus	2,00000	2 150,00	4 300,00	21,00	5 203,00	RTS 19/ II	6,00000	12 900,00		8 600,00
Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot						12 326,47		14 915,03					
104	979990001	Poplatek za skládku stavební suti	t	3,51984	850,00	2 991,86	21,00	3 620,15	RTS 19/ II				
105	979081111	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	3,51984	850,00	2 991,86	21,00	3 620,15	RTS 19/ II				
106	979082111	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m	t	3,51984	257,00	904,60	21,00	1 094,57	RTS 19/ II				
107	979082121	Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m	t	3,51984	45,00	158,39	21,00	191,65	RTS 19/ II				
108	979095312R00	Naložení a složení suti	t	3,51984	1 500,00	5 279,76	21,00	6 388,51	RTS 19/ II				
Díl: VN Vedlejší náklady						23 104,00		27 955,84					
109	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 854,00	12 854,00	21,00	15 553,34	RTS 19/ II				
110	005124010R	Koordinační činnost	Soubor	1,00000	10 250,00	10 250,00	21,00	12 402,50	RTS 19/ II				
Celkem vstupní cena bez DPH dle SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19						892 345,86							
CELKEM změna závazku ze smlouvy ZzS/(absolutní hodnota)											99 309,34 Kč	60 497,31 Kč	38 812,03 Kč
CELKEM ROZDÍL zapracování VP /MP											21 685,28 Kč		

Položkový rozpočet - přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

S:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
O:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
R:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Změna položky závazku - MJ - skutečnost prací	Změna položky závazku - CENA bez DPH - skutečnost prací	Méněpráce CELKEM bez DPH	Vícepráce CELKEM bez DPH
											Cena díla dle Dodatku č.1 SoD (výsledná)		870 660,58 Kč

Položkový rozpočet - přehled změn závazku SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

S:	2018/10-2	Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40
O:	1	Základní škola, Rokycany, Čechova 40, Čechova 40, Nové Město, 337 01 Rokycany
R:	2	VZMR Modernizace tréninkových pracovišť na Základní škole, Rokycany, Čechova 40

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	DPH	Cena s DPH	Cen. soustava / platnost	Změna položky závazku - MJ - skutečnost prací	Změna položky závazku - CENA bez DPH - skutečnost prací	Méněpráce CELKEM bez DPH	Vícepráce CELKEM bez DPH
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------	-----	------------	--------------------------	---	---	--------------------------	--------------------------

Poznámky uchazeče k zadání

61 - specifikace položky - "Žaluzie vertikální vnitřní AL lamely bílé dodávka žaluzie ve specifikaci" - ve specifikaci ZD, příloha č.5 Podpůrný nástroj PD, výkres: 105_Púdorys I.NP-budova C-nový stav "uvedeny AL žaluzie horizontální, tj. v této položce došlo pouze k upřesnění osazení stínící techniky a její orientace při montáži, bez vazby na změnu ceny a smluvního závazku.

53 - specifikace položky "Obklad 15x15 cm - dle výběru investora - kuchyně" - upřesnění lokalizace na pracoviště dílen nikoliv kuchyně, bez vazby na změnu ceny a smluvního závazku.

Kontrolní výpočet (Změna ZsS / Smluvní cena) < 15 % **11,13% OK.**
 Rešeno Dodatkem č.1 je smlouvě SoD ze dne 18.12.2019, č. jednací smlouvy ZSCech40/514/19

Zpracoval: Adam Šístek, CONCEPT STAV s.r.o. , V Rokycanech dne 31.7.2020

.....

Kontroloval: Mgr. Lenka Klabačková, Základní škola, Rokycany, Čechova 40 , V Rokycanech dne 31.7.2020

.....

Schválil: MUDr. Ivana Faitová, Základní škola, Rokycany, Čechova 40, V Rokycanech dne 31.7.2020

.....